Kisâi (ö. 189/805) gibi kendinden önceki dil âlimlerinden yararlanmışsa
da İbn Cinnî, ilimde özellikle de hocası Ebû Alî el- Fârisî’nin metodunu takip
etmiş, eserlerinde hocasından nakiller yapmayı ihmal etmemiş ve birçok ih-
tilaflı meselede hocasının görüşlerinden yana tercihini kullanmıştır.